Spotma STK KKKS a PKKS

(1% ZPRAVODAJ \ divize

Cislo 8 - ro¢nik 2007/08
Trutnov 03.11.2007 Zpracoval : I.Kulich

Dva zapasy byly odloiepy. Upozdiuji, Ze vSechna utkani budou odehrana do 24.11.200Jinak na ¢ele nic
nového, stéle vede druzstv&'. Kostelce / ostaté tak jako predchozi 4 roky, ale vzdy se jim nepovedlo jaro /.&\
druhém misté v nelplné tabulce jsou Hylvaty a¥eti Horice. Na poslednim migt Dobruska.

Vysledky 8. kola:

KK Vysoké Myto A - TJ Dwr Krélové nad Labem A 10:6 2616-2588 02.11.
TJ Jiskra Hylvaty A - KK Zalabak Siice A 14:2 2628-2489 02.11.
TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Nachod C 12:4 26202 02.11.
Spartak Rokytnice nad Jizerou A - SKKitite A odloZeno pro nemoc hostujicichdira 02.11.

TJ Tesla Pardubice A - TJ Sokol Dobruska A 16:0 0828382 02.11.
TJCerveny Kostelec A - TJ Lokomotiv@eska Febova BodloZzeno pro poruchu autofnat 03.11.

KK Vysoké Myto A 2616 10:6 2588 TJDv ur Kralové nad Labem A

KASPAR Véaclav 462 2:0 417 VONDRZEK Ivan
BERANEK Ladislav 412 0:2 480 BMEC Jii
DLOUHY Libor 416 0:2 436 SNYTR Martin
BARTHELDI Leos 412 0:2 421 SNYTR Martin
STRANIK Jaroslav 454 2:0 396 JANEK Petr (¥)
LEDAJAKS Josef 460 2:0 438 HORAK Lkl

stiidani: od 51. hodu: JANEEK Petr + WEIGL Patrik
rozhodéi: LEDAJAKS Josef divaka: 8 utkani trvalo: 4:30

TJ Jiskra Hylvaty A 2628 14:2 2489 KK Zalabak Smi Fice A

JIROUSEK Michal 456 2:0 411 PROKOP Véaclav
SYCHRA Stanislav 430 0:2 438 NOVOTNY Vaclav
JEDLICKA Ladislav 414 2:0 382 HORNYCH Citith
MACH Pavel 450 2:0 427 HANZIGEK David
DOSTAL Jaromir 436 2:0 403 HAZVA Martin
JANUSKA Milan 442 2:0 428 NOSEK Stanislav

rozhod¢i: GLAC Petr divaki: 10 utkani trvalo: 4:20

TJ Lokomotiva Trutnov B 2622 12:4 2502 SKK Nachod C

KULICH Ivan 417 02 421 TICHY Ales
HOFMANN Karel 445  2:0 400 BAURA Antonin
JUSKO Jaroslav 445 02 482 BROZEK Viktor
RYSAVY Tomas 438 2:0 382 DOUCHA
RYSAVY Ji 420 2:0 408 JAROS Zd&k
HAVELKA Karel 457  2:0 409 VOLESKY Milos

rozhod¢i: KULICH Ivan divaka: 12 utkani trvalo: 5:00



TJ Tesla Pardubice A 2508 16:0 2382 TJ Sokol Dobru Ska A
ZEMANEK Ladislav 431 2:0 395 JANDA Ivo
VANEK Milan 429 2:0 407 JANDA Milan
MALIK Zden&k 429 2:0 416 KRALfEK Jan
KOVACIK Jiif 391 2:0 390 SVOBODA Petr
TALACKO Michal 408 2:0 370 TOMES Miroslav
VESELY Vit 420 2:0 404 DYNTERA Karel

rozhodéi: SISKA Bedich divaki: 5 utkani trvalo: 4:00

Starty ndhradniki:

2. start: SNYTR Martin (Dvir Kralové A, 17658), TOMES Miroslav (Dobruska A,4X®5)

1. start: SNYTR Martin (Dvar Kralove A, 19423), DOSTAL Jaromir (Hylvaty A, 281), DYNTERA Karel
(Dobrugka A, 00404), KOVAIK Jiii (Pardubice A, 17078)

Tabulka:

1. TJCerveny Kostelec A 7 7 0 O 84:28 2574 14

2. TJ Jiskra Hylvaty A 8 6 0 2 76:52 2499 12

3. SKK Haice A 7 5 0 2 70:42 2561 10

4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 7 5 0 2 69:43 5112 10

5. TJ Tesla Pardubice A 8 5 0 3 74:54 2536 10

6. TJ Lokomotivaeska Febova B 7 4 0 3 64:48 2539 8

7. TJ Lokomotiva Trutnov B 8 4 0 4 63:65 2570 8

8. KK Vysoké Myto A 8 4 0 4 60:68 2529 8

9. SKK Nachod C 8 2 0 6 52:76 2580 4
10. TJ Dwir Kralové nad Labem A 8 2 0 6 47:81 2528 4
11. KK Zalabak Sniice A 8 1 0 7 39:89 2437 2
12. TJ Sokol Dobruska A 8 1 0 7 38:90 2448 2

Poiradi jednotlivcii:
jméno he@ druzstvo etk plné dordzka  chyby pokuz. maximum

1. KASPAR Vaclav V. Myto A 450,9 2926 158,313 /B (493)

2. RYSAVY Tomas Trutnov B 450,3 305,1 1452 30 /3 (459)

3. ZEMANEK Ladislav Pardubice A 449 4 302,2 147,30 4/4 (486)

4. WEIGL Jakub Dir Kralové A 449,3 2945 154,8 3,3 5/6 (479)

5. BROZEK Viktor Nachod C 448,7 298,3 150,344 /66 (482)

6. SCHUSTER $pan C. Kostelec A 446,1 2946 1516 1,6 414 (473)

7. JUSKO Jaroslav Trutnov B 4432 303,2 140,1 6,54/4 (480)

8. TLUSTOS Jan C. Trebova B 440,7 301,7 139,0 2,7 3/4 (458)

9. KURINA Bohumil Rokytnice A 439,4 290,6 148,8 1,2 4] 4(481)
10. JANUSKA Milan Hylvaty A 438,7 289,1 1496 2,3 5/5 (489)
11. BAIER Jii Horice A 438,5 2985 1399 1,9 5/5 (488)
12. VANEK Milan Pardubice A 437,9 2956 142,3 3,6 414 Qnu7
13. ANTON Michal Hdice A 436,2 290,7 1455 25 5/5 (490)
14. JAROS Zdetk Nachod C 435,3 300,6 134,7 6,3 5/6 (494)
15. DOUCHA Jii Nachod C 434,8 291,8 143,0 5,2 6/6 (480)
16. KEJZLAR Zdenk C. Kostelec A 432,4 291,8 140,6 3,1 4/4 (454)
17. KAPLAN Zdertk C. Trebova B 430,6 2946 136,0 5,6 414 (471)
18. FIURASEK Jaroslav C. Trebova B 430,3 297,4 1329 3,6 4/4 (476)
19. LEDAJAKS Josef V. Myto A 429,5 287,1 142,43,15/5 (511)
20. KEJZLAR Petr C. Kostelec A 429,2 289,0 140,2 2,7 4/4 (448)
21. MEKOTA Zdergk ml. Horice A 428,9 292,0 136,9 4,7 415 (487)
22. TREPERA Slavomir ml. Rokytnice A 428,9 292,036,0 2,9 414 (474)
23. TICHY Ales Nachod C 4279 297,6 130,3 3,5 65/ (458)
24. WEIGL Patrik Dwr Krélové A 427,6 283,9 143,7 3.1 5/6 (463)
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TULKA Voijtéch
RYSAVY Jt
MARTINEC Roman
MACH Pavel
VOKAC Petr
KASPAR Jindch
BADURA Antonin
JANDA Milan
VONDRACEK Ivan
NOVOTNY Zdegk st.
PLANANSKY Agaton
NEMEC Jii
HOFMANN Karel
POLANSKY Martin
NOVOTNY Véaclav

NOVOTNY Zdegk ml.

VALASEK Milan
NOVAK Pavel
SYCHRA Stanislav
DLOUHY Libor
GREPL Alois
STRANIK Jaroslav
VESELY Vit
KRACMAR Frantisek
MALIK Zdergk
BERANEK Ladislav
HANZLICEK David
JANEEK Petr
SVOBODA Petr
HORAK Ludk
HORNYCH Oldich
VOLESKY Milo$
NOSEK Stanislav
KRALICEK Jan
PROKOP Vaclav
BARTHELDI Leo$
HETYCH Jii
HAZVA Martin
TALACKO Michal
JANDA Ivo
KUCERA Miroslav
KHOL Zdergk
HOLY Petr
MARAS Petr
HYBL Miloslav
GONDA Jan
JEDLICKA Ladislav
HETYCH Jii
DOSTAL Jaromir
SNYTR Martin
SISKA Bedich
JIROUT Tomas
DEMEL Bretislav
HYNEK Michal
GUTLER Vladimir
SNYTR Martin
CEJPA Ladislav
DUSEK Zdewk
HAVELKA Karel
KULICH Ivan
KOBLIZEK Pavel

Hadice A
Trutnov B
C. Kostelec A
Hylvaty A
Hdice A
C. Kostelec A
Nachod C
Dobruska A
Dvir Kralové A
Rokytnice A
C. Tiebova B
Dvuar Kralové A
Trutnov B
Trutnov B
Snfice A
Rokytnice A
Rokytnice A
C. Kostelec A
Hylvéaty A
V. Myto A
C. Tiebova B
V. Myto A
Pardubice A
Hoice A
Pardubice A
V. Myto A
Smiice A
Dwir Kralové A
Dobruska A
Dvur Kralové A
Smiice A
Nachod C
Siice A
Dobruska A
Sifice A
V. Myto A
C. Tiebova B
Smiice A
Pardubice A
Dobruska A
Rokytnice A
Trutnov B
Nachod C
Rokytnice A
C. Trebova B
Rokytnice A
Hylvaty A
C. Trebova B
Hylvaty A
Duir Kralové A
Pardubice A
Nachod C
C. Trebova B
V. Myto A
Dobruska A
Duir Kralové A
Nachod C
Hylvaty A
Trutnov B
Trutnov B
Hylvaty A

427,3
426,9
425,6
425,1
4247
424,6
424.,5
424.,0
423,7
423,6
423,0
421.,4
420,9
419,8
419,4
418,6
417,2
416,5
416,4
416,2
415,4
415,2
414,7
414,6
414,1
411,8
410,3
409,6
408,6
408,4
408,0
407,5
407,2
406,8
405,6
405,0
404,3
402,8
401,5
401,5
393,6
495,0
471,0
453,0
452,5
451,0
446,8
439,0
436,0
436,0
433,5
433,0
431,0
428,0
428,0
426,5
418,0
417,0
414.8
414,7
413,0
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2917
295,6
290,8

289,8

290,7

287,9
293,9
283,2

290,2
282,5
287,2
2011

290,1
2944

284,5
283,8
281,8
283,8

284,7

283,3

290,7
295,7
292,7

279,3

279,4
280,5

2814
286,0

283,6

282,4

281,7
283,3

283,8
283,2

285,5
279,0
2814

275,8

275,5
279,4
267,2

312,0
313,0
312,0

304,0
297,0

293,6
302,0

280,0

308,0

289,6

309,0

310,3

294,0

297,5
289,0
284,3

272,3
295,1
292,0
281,5

1356 47 5/5 (442)
131,4 53  4/4 (473)
134,929 4/4  (466)
1354 48 B/ (457)
134,0 5,1 5/5 (449)
136,8 25  4/4  (450)
130,6 4,4  5/6 46}4
140,8 32 /% (461)
1335 6,0 6/6 (468)
141,1 2,1 4/4 (452)
135,8 53 4/4 (492)
130,374 5/6 (480)
130,8 2,2 4/4  (463)
125,375, 4/4 (464)
134,9 6,8 4/6 (457)
134,8 3,3 4/4 (463)
135,372, 3/4 (482)
132,7 6,0 4/4 (462)
131,14 5/5 (459)
132,9 4,8 /5 (444)
124,8 86  4/4  (460)
11904 5/5 (460)
122,1 52 /44 (437)
1353 36 5/5 (441)
134,8 30 4/4 (438)
131,313 5/5 (428)
128,9 57 6/6 (437)
123,6 10,0 4/6 (456)
125,0 6,15/5  (455)
126,1 6,7 6/6 (438)
126,3 6,3 5/6 (431)
1243 6,5 /64 (423)
123352 6/6 (428)
123,6 55 5/5 (420)
120,1 6,5 5/6 (436)
126,0 75 5/5 (441)
122,9 7,3 3/4  (459)
127,0 42  4/6 (435)
126,27 4/4 (433)
122,259 5/ (419)
126,4 6,1 4/ (453)
183,030 1/4 (495)
158,0 1,0 1/6 71j4
141,0 6,0 1/4 345
148,550 2/4 (496)
154,0 2,0 1/ 4451)
153,1 2,3  2/5 468)
137,030 2/4 (460)
156,0 3,0 /3 (436)
128,070 1/6 (436)
143,9 7,6 214 (492)
124,0 30 1/@33)
120,8 95 1/4 (450)
134,0 50 B/ (428)
1305 1,0 2/5  (447)
137,545 2/6 (432)
133,7 7,7  3/@59)
144,7 47 315 (439)
119,6 7,8 2/ (457)
122,7 9,3 2/ 4(428)
131,555 /38 (441)



KAMENICKY Martin
SMIDOVA Katefina

GLAC Petr

STEJSKAL Rudolf
DYNTERA Karel
VACLAVEK Roman
HAZVA Jaroslav

SLAVIK Jiii

JIROUSEK Michal
TOMES Miroslav
BERANEK Frantisek
PATERA Oldich

WEBR Vaclav
KOVACIK Jiif

PRAZAK Tomas

HRONES Ji

STRNAD Pavel
INQUORT Vaclav
BERAN Ladislav

JANECEK Jan

VARGA Ladislav

HAJEK Tomas

JANECEK Michal

Porad 9. kola;
C.Trebova B
Dobruska
Hofice
Nachod C
Smifice

Dvlr

V.Myto
C.Kostelec
Pardubice
Rokytnice
Trutnov B
Hylvéaty

Smifice A
Dwvir Kralové A
Hylvaty A
Hylvaty A
Dobruska A
Dobruska A
Snfice A
Dobruska A
Hylvaty A
Dobruska A
Snice A
Dobruska A
Hylvaty A

Pardubice A
Hylvaty A

Smifice A
Hylvaty A
Hoice A

C. Tiebova B
Dvir Kralové A
Hylvaty A
Rokytnice A

Smiice A

10.11.-16:30
09.11.-17:00
10.11.-09:00
09.11.-17:00
08.11.-17:00
09.11.-17:00

413,0
412,5
405,0
404,5
404,0
401,3
401,0
399,0
396,3
393,5
393,0
393,0
392,0
391,0
390,0
389,5
387,0
387,0
385,0
383,0
375,5
371,0
369,5

285,0
292,5
290,0
270,5
268,0
286,5
278,0
278,0
279,2
264,0
278,0
278,3
270,0
265,0
279,0
266,5
262,0
283,0
290,0
281,0
275,5
266,0
268,0

128,0 10,0
120,0 7,0
115,0 5,0
134,0 5,0
136,0 4,0
114,8 9,4
123,0 7,0
121,0 1,0
117,2 8,3
129,5 4,5
115,0 8,0
114,7 6,2
122,0 5,0
126,0 2,0
111,0 8,0
123,0 6,5
125,0 5,0
104,0 10,0
95,0 10,0
102,0 12,0
100,0 9,5

1/6 (413)
2/6 (425)
115 40%)
/2 (423)
/8l (404)
/3B (430)
2/6 (427)
1/5 (399)
/3 (456)
/52 (417)
1/6 (393)
2/5 (427)
1/5392)
1/4 (391)
3/ (390)
1/6  (396)
5/ (387)
1/5 (387)
1/4 (385)
1/6 (383)
/3 (388)

105,0 10,0 /41 (371)

101,5 9,5

2/6 (372)

Zpracoval: lvan Kulich Svazitép. 165, 541 01 Trutnov Z&-Byt: 499817601 - Mobil: 603 784724,
@-Zamsstnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelkyigan.kulich@seznam.cz

35



